1, non è stato riportato il nuovo termine di ultimazione dei lavori, previsto per il 29/04/2023, in 
quanto il tempo contrattuale stabilito originariamente in 600 ( seicento) giorni consecutivi e continui (art. 56 
del C.S.A. - Norme Contrattuali) a decorrere dalla data di consegna dei lavori avvenuta in data 14/06/2021, 
viene pertanto fissato in 684 (seicentottantaquattro) giorni consecutivi e continui di cui 48 giorni per 
l'esecuzione dei lavori extracontrattuali oggetto degli O.di S. n.l e n.2, 36 giorni per la sospensione dei 
lavori di cui all'O. di S. n. 3, 600 giorni per tutte le restanti lavorazioni. 

Ritenuto necessario provvedere alla rettifica del D.D.

[...]

Il Dirigente dell' Area Tecnica e di Esercizio, in pregio ai propri compiti e per le narrate motivazioni 

DECRETA 

Art.1: Le premesse sono parti integranti e sostanziali del presente provvedimento. 
Art.2: Di rettificare il D.D. n. 416/DATE del 12/07/2022 di Approvazione Perizia di Variante n. l, il nuovo 
tempo contrattuale in 684 (seicentottantaquattro) giorni consecutivi e continui, anziché dei 600 (seicento) 
giorni consecutivi e continui previsti dall' art. 56 del C.S.A. - Norme Contrattuali, di cui 48 giorni per 
l'esecuzione dei lavori extracontrattuali oggetto degli O. di S. n.1 e n.2 e 36 giorni per la sospensione dei